

Årsredovisning

för

Green Bee AB

556828-5331

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Göthe, Verkställande direktör
2024-03-06

Styrelsen och verkställande direktören för Green Bee AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under bedrivit utbildningsverksamhet inom främst sälj och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	487	1 232	1 067	2 022
Resultat efter finansiella poster	369	952	60	896
Soliditet (%)	50,3	60,8	84,0	86,1

Omsättningen har minskat pga färre uppdrag. Bolaget är i slutfasen av att avveckla en viktig del av näringsverksamheten och ställa om till en ny affärsplan under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 828 220	719 962	2 598 182
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 548 000		-2 548 000
Balanseras i ny räkning		719 962	-719 962	0
Årets resultat			100 310	100 310
Belopp vid årets utgång	50 000	182	100 310	150 492

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	182
årets vinst	100 310
	100 492
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	492
	100 492

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		487 147	1 232 423
Övriga rörelseintäkter		156 547	109 848
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		643 694	1 342 271
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-277 333	-316 861
Personalkostnader	2	-197 642	-77 058
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 318	-46 410
Övriga rörelsekostnader		-2 930	0
Summa rörelsekostnader		-511 223	-440 329
Rörelseresultat		132 471	901 942
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		460 172	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	127
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-223 550	50 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77	-18
Summa finansiella poster		236 552	50 109
Resultat efter finansiella poster		369 023	952 051
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-166 000	-55 277
Summa bokslutsdispositioner		-166 000	-55 277
Resultat före skatt		203 023	896 774
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 713	-176 812
Årets resultat		100 310	719 962

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	54 402	57 600
Summa materiella anläggningstillgångar		54 402	57 600
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 875 001	3 861 943
Andra långfristiga fordringar	6	0	2 681 944
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 875 001	6 543 887
Summa anläggningstillgångar		3 929 403	6 601 487
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	197 311
Övriga fordringar		5 437	10 030
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	237 251
Summa kortfristiga fordringar		5 437	444 592
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		111	15 997
Summa kassa och bank		111	15 997
Summa omsättningstillgångar		5 548	460 589
SUMMA TILLGÅNGAR		3 934 951	7 062 076

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

182

1 828 220

Årets resultat

100 310

719 962

Summa fritt eget kapital

100 492

2 548 182

Summa eget kapital

150 492

2 598 182

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 303 277

2 137 277

Summa obeskattade reserver

2 303 277

2 137 277

Långfristiga skulder

Övriga skulder

11 900

490 900

Summa långfristiga skulder

11 900

490 900

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 935

44 966

Skatteskulder

237 546

180 776

Övriga skulder

1 152 701

1 582 134

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 100

27 841

Summa kortfristiga skulder

1 469 282

1 835 717

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 934 951

7 062 076

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Försäljningar/utrangeringar	-110 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	110 000
Ingående avskrivningar	-110 000	-110 000
Försäljningar/utrangeringar	110 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-110 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	232 050	232 050
Inköp	30 120	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	262 170	232 050
Ingående avskrivningar	-174 450	-128 040
Årets avskrivningar	-33 318	-46 410
Utgående ackumulerade avskrivningar	-207 768	-174 450
Utgående redovisat värde	54 402	57 600

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 861 943	1 326 207
Inköp	218 822	2 535 736
Försäljningar	-90 000	
Omklassificeringar	107 786	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 098 551	3 861 943
Ingående nedskrivningar	0	-50 000
Återförda nedskrivningar	0	50 000
Årets nedskrivningar	-223 550	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-223 550	0
Utgående redovisat värde	3 875 001	3 861 943

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 681 944	2 681 800
Tillkommande fordringar	97 336	144
Avgående fordringar	-2 671 494	0
Omklassificeringar	-107 786	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 681 944
Utgående redovisat värde	0	2 681 944

Stockholm 2024-03-05

Lennart Göthe
Lennart Göthe
Verkställande direktör